
Izraksts ar eZīmogu

Bauskas novada būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901

tālrunis: 63923304; 27805229, e-pasts: buvvalde@bauska.lv, http://www.bauska.lv

07.04.2025. Nr.BIS-BV-5.65-2025-12
Uz 07.04.2025 Nr. BIS-BV-65-2025-13

Vackara Jāņa zemnieku saimniecība "BEĶERI"
zsbekeri@inbox.lv

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Neoprojekts"

Lēmums par publiskās apspriešanas uzsākšanu slēgtas lagūnas tipa digestāta krātuves
jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr. 40920130262 "Barotava”

Vecsaules pag., Bauskas nov.

Bauskas  novada  pašvaldības  iestādes  „Bauskas  novada  administrācija”  Bauskas  novada
Būvvalde (turpmāk – Būvvalde) 2025.gada 27.martā pieņēma lēmumu Nr. BIS-BV-5.64-2025-
12  par  publiskās  apspriešanas  nepieciešamību  slēgtas  lagūnas  tipa  digestāta  krātuves  jaunai
būvniecībai  nekustamā  īpašuma  ar  kadastra  Nr.  40920130262  "Barotava”  Vecsaules  pag.,
Bauskas  nov.  (turpmāk  –  Nekustamais  īpašums)  zemes  vienībā  ar  kadastra  apzīmējumu
40920130016. Lēmums pieņemts, pamatojoties uz 2025.gada 5.martā Būvniecības informācijas
sistēmā  (turpmāk  –  BIS)  lietā  Nr.  BIS-BL-816663-12880  saņemto  Vackara  Jāņa  zemnieku
saimniecības  "BEĶERI",  reģ.  Nr.  43601014018  (turpmāk  –  Būvniecības  ierosinātājs)
būvniecības  ieceres  dokumentāciju:  Būvniecības  iesniegumu  inženierbūvei  Nr.  BIS-BV-1.2-
2025-78 un būvprojektu minimālā sastāvā Nr. BIS-BV-7.2-2025-19317.

Būvniecības  ierosinātājs  2025.gada  7.aprīlī  Būvvaldē  iesniedza  Ministru  kabineta  2014.gada
28.oktobra noteikumu Nr. 671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” (turpmāk –
Noteikumi)  10.  un  11.punktā  norādītos  dokumentus:  Paziņojumu  par  būvniecības  ieceres
nodošanu publiskai apspriešanai, aptaujas lapu sabiedrības viedokļa paušanai, būvtāfeles maketu,
elektroniski sagatavotu grafisko materiālu un planšetes maketu izvietošanai pašvaldības telpās.

Izvērtējot  būvniecības  ierosinātāja  iesniegto  dokumentu  un  materiālu  atbilstību  Noteikumu

Lietas numurs: BIS-BL-852055-13351
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-12
Sistēmas reference: ccc2cc8e0c20da337a7b92c26fe84fadcb666b59545e2507c7d6ca8c95792c60

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

prasībām un pamatojoties uz Noteikumu 12.punktu, Būvvalde nolemj:

1. Uzsākt būvniecības ieceres publisko apspriešanu.

2. Nodot būvniecības ieceri publiskai apspriešanai laika periodā no 2025.gada 7.aprīļa līdz 
2025.gada 6.maijam.

3. Izvietot būvniecības ieceres vizuālo risinājumu ar aprakstu (planšeti) un anketas:

-  Bauskas novada pašvaldības administratīvās ēkas klientu apkalpošanas centrā, 1.stāvā Uzvaras
ielā 1, Bauskā, Bauskas nov., LV-3901;

-  Vecsaules pagasta nodaļas ēkā „Pagastmāja”, Vecsaule, Vecsaules pag., Bauskas nov., LV-
3932;

-  Bauskas novada pašvaldības mājas lapā www.bauska.lv;

4. Uz publiskās apspriešanas laiku apbūvējamā zemesgabalā izvietot būvtāfeli publiski redzamā 
un pieejamā vietā, atbilstoši Noteikumu 14.punktam.

5. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas prezentācijas pasākumu organizēt 2025.gada 
14.aprīlī plkst.1700, Bauskas novada pašvaldības administratīvās ēkas 2.stāva zālē, Uzvaras ielā 
1, Bauskā, Bauskas nov., LV-3901.

6. Publiskā apspriešana pārtraukt, ja kāds no iepriekšminētajiem punktiem netiek attiecīgajā 
laikā izpildīts.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Bauskas novada pašvaldībā.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Dace Putna, Vadītāja, Bauskas novada būvvalde 07.04.2025 15:45

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Lietas numurs: BIS-BL-852055-13351
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-12
Sistēmas reference: ccc2cc8e0c20da337a7b92c26fe84fadcb666b59545e2507c7d6ca8c95792c60

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
07.04.2025. 16:06

Vadītāja, Dace Putna, Bauskas novada būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-852055-13351
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-12
Sistēmas reference: ccc2cc8e0c20da337a7b92c26fe84fadcb666b59545e2507c7d6ca8c95792c60

3.lpp no 3 lpp


		2025-04-07T13:06:16+0000
	BIS.GOV.LV




